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 سرمایه گذاری 
۲.۵ میلیارد دلاری توسط 
بخش خصوصی در معادن 

برپایه آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت، از سال 

۱۳۹۲ تاکنون برای ۴۷ طرح معدنی به ارزش ۷.۲ میلیارد 

دلار با استفاده از منابع بخش خصوصی اقدام شده که 

از این رقم ۲.۵ میلیارد دلار محقق شده است. آمارهای 

وزارت صمت حاکی است: ارزش سرمایه گذاری های 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 

)ایمیدرو( از ابتدای تاسیس تا پایان سال ۹۹ به بیش 

از ۲۱.۵ میلیارد دلار رسید. این میزان سرمایه گذاری 

در راستای سیاست های کلان وزارت صنعت، معدن و 

تجارت و با مشارکت بخش خصوصی انجام شده است. 

امسال نیز با احتساب بیش از یک میلیارد و ۹۴۱ میلیون 

دلار سرمایه گذاری، از ۲۳.۵ میلیارد دلار عبور می کند.
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 پرداخت 2 هزار فقره تسهیلات 
تا سقف 100 میلیون تومان،کلید خورد؛

 آغاز طرح 
پرداخت تسهیلات 
اشتغال زایی گل گهر

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر پرداخت ۲ هزار فقره 
تسهیلات اشتغالزایی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان را با 
هدف حمایت از راه اندازی کارگاه ها و کسب و کارهای 
کوچک و متوسط اقشار نیازمند در شهرستان های 

سیرجان و بردسیر آغاز کرد.
مدیر طرح های اقتصاد مقاومتی شرکت گل گهر 
گفت: شرکت گل گهر تفاهم نامه ای با شبکه توسعه 
اجتماعی رسالت استان امضا کرده  و به عنوان سازمان 
حامی اعتباری، عهده دار پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
در حوزه اشتغال های خرد خانگی و کارگاه های تولیدی 
و خدماتی از محل امتیاز حساب گل گهر نزد بانک 

رسالت شده است.
وی اظهار داشت:هدف گذاری طرح در سال ۱۴۰۰ ، 
پرداخت ۲ هزار فقره تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیون 
تومان و کارمزد صفر تا دو درصد و بازپرداخت ۳۶ 
ماهه است. هدف از ارائه این تسهیلات توسعه کسب 
و کارهای کوچک و ایجاد اشتغال پایدار برای افرادی 
است که صاحب کسب و کار مشخصی نیستند و در 
کنار آن توانمندسازی افراد نیازمند، زنان سرپرست 
خانوار و افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی است.

کانون  بیان کرد:متقاضیان در ۱۵۰  محسن آرش 
اجتماعی که از طریق بانک رسالت در شهرها و 
روستاهای سیرجان و بردسیر سازماندهی شده ثبت 
نام کرده و از طریق راهبران این کانون ها برای دریافت 

تسهیلات هدایت می شوند.
وی گفت:لازم می دانم از دیدگاه های ارزشمند و 
حمایت های مهندس عتیقی مدیرعامل شرکت گل 
گهر در رابطه با طرح های اقتصاد مقاومتی و توجه ویژه 

به مسئولیت های اجتماعی قدردانی کنم.

مهلت باقیمانده تمدید نخواهد شد؛

 آخرین مهلت 
 ایفای تعهدات ارزی 

صادرات ۹۸ و ۹۹

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران 
با اشاره به تسهیل انجام شده در حوزه ایفای تعهدات 
ارزی از طریق بسته سیاستی برگشت ارز حاصل از 
صادرات و مصوبات کمیته اقدام ارزی گفت: آخرین 
مهلت ایفای تعهدات ارزی صادرات سال ۱۳۹۸، سی 
و یکم تیرماه و اخرین مهلت ایفای تعهدات ارزی 
صادرات سال ۱۳۹۹، پایان شهریورماه سالجاری بوده 

و این مهلت تمدید نخواهد شد.
داشت:  اظهار  خبر  این  بیان  با  زادبوم  حمید 
صادرکنندگان سال ۱۳۹۸ فارغ از مدت ۴ماهه ایفای 
تعهدات ارزی ۲۸ماه و صادرکنندگان سال ۹۹، نیز به 
مدت ۱۸ ماه فرصت ایفای تعهدات ارزی داشته اند، 
ضمن آنکه انعطاف در روش های بازگشت ارز حاصل 
از صادرات و آزادی عمل صادرکنندگان در ایفای 
تعهدات ارزی خود، موجبات تسریع در ایفای تعهدات 

ارزی را فراهم کرده است.
رئیس کمیته اقدام ارزی افزود: صادرکنندگان سال 
۹۷ نیز تا پایان تیرماه سال جاری فرصت دارند نسبت 
به مراجعه به دبیرخانه کمیته اقدام ارزی و تشکیل 
پرونده در خصوص احراز ارز حاصل از صادرات اقدام 
کرده تا پس از بررسی در کمیته ذیل بند ۲بخش 
الف بسته سیاستی برگشت ارز حاصل از صادرات 
سال های ۱۴۰۰-۱۳۹۷ در خصوص چگونگی ایفای 
تعهدات ارزی این گروه از صادرکنندگان تصمیم گیری 

شود.
زادبوم در پایان تاکید کرد: صادرکنندگانی که در 
موعد مقرر نسبت به ایفای کامل تعهدات ارزی خود 
اقدام نکنند، مشمول محدودیت های مندرج در بسته 

سیاستی خواهند شد.

...بر افزایش قیمت محصولات و به دنبال آن 
تقاضای  مشتریان  اثرگذار باشد و به عقیده 
تعدادی از فعالان بازار بلاتکلیفی سیاسی 
باعث شده تا پیش بینی رکود تا شهریورماه 

وجود داشته باشد.

شاخص مدیران خرید در بخش صنعت  
بر اساس داده های به دست آمده از بنگاه های بخش صنعت، 
شاخص مدیران خرید صنعت در خرداد، ۵۴.۲۱ ثبت شده 
 است که هرچند کماکان در وضعیت رونق قرار دارد ولی نسبت 
به اردیبهشت ماه )۶۳(، کاهش داشته است. در خرداد همه 
زیرشاخص های شامخ صنعت به غیراز شاخص موجودی مواد 
اولیه عدد بالای ۵۰ را به ثبت رسانده اند و شامخ کل صنعت 
در اکثر صنایع به غیراز صنایع نساجی و صنایع چوب، مبلمان 

و کاغذ )به دلیل کاهش سفارشات جدید مشتریان و کمبود 
مواد اولیه( نسبت به ماه قبل افزایش داشته است.

شاخص مقدار تولید محصولات در خرداد )۵۳.۶۴( نسبت به 
ماه قبل کاهش داشته است ولیکن هنوز در وضعیت مثبت 
)بالای ۵۰( قرار دارد. اما شدت رشد این شاخص )به دلایل 
متعدد ازجمله قطعی های مکرر برق(، در مقایسه با ۵ ماه 

گذشته )به غیراز تعطیلات فروردین( کمتر بوده است.
شاخص میزان سفارشات جدید مشتریان در خردادماه )۵۳.۲۸( 
نسبت به اردیبهشت کاهش داشته است، به نظر می رسد که 
رشد آن تحت تأثیر شرایط سیاسی و انتخابات، در مقایسه با 

۵ ماه گذشته )به غیراز فروردین( کمتر بوده است.
شاخص موجودی مواد اولیه در خردادماه )۴۷.۵۲( مجدداً 
به روند کاهشی خود بازگشته است این شاخص که در 
اردیبهشت ماه )۵۳.۵۹( بعد از تعطیلات بهبود پیدا کرده بود 

در خردادماه مجدداً به علت کمبود ارز در واردات مواد اولیه و 
همچنین افزایش قیمت ها کاهش یافته است.

شاخص میزان استخدام و به کارگیری نیروی انسانی بخش 
صنعت در خردادماه )۵۵.۹۳( برای ۷ امین ماه پیاپی نسبت به 
ماه قبل افزایش داشته است. شاخص میزان فروش محصولات 
)۵۳.۳۱( نسبت به اردیبهشت ماه کاهش داشته است اما شدت 
آن متأثر از تقاضای بازار طی ۵ ماه گذشته )به جز فروردین( 

کمتر بوده است.
به طورکلی در خردادماه، شاخص کل صنعت با عدد ۵۴.۲۱ 
نسبت به اردیبهشت ماه کاهش داشته ولی کماکان در وضعیت 
رونق بوده است. طبق نظر فعالان اقتصادی، قطعی های مکرر 
برق باعث شده تا خسارات بسیار زیادی را به فرآیند تولید و 
مواد اولیه وارد کند و تولیدکنندگان با همان هزینه تولید قبلی 
ناچارند با ظرفیت تولیدی کمتر از توان خود تولید کنند. علاوه 
بر این رکود ناشی از اتفاقات سیاسی کشور همراه با کمبود 
تقاضا باعث افزایش هزینه های تولیدکنندگان شود. از سوی 
دیگر اکثر شرکت ها با افزایش شدید قیمت ها در مواد اولیه و 
دستمزدها و همچنین مشکلات ارزی روبرو بوده اند که به تدریج 
این موضوع بر روی شاخص قیمت محصولات تولیدشده یا 
خدمات ارائه شده به ویژه در بخش هایی که تغییرات قیمت 

سالانه اعمال نشده تأثیرگذار خواهد بود.

مشکلات اصلی در خرداد 1400 از دید فعالان اقتصادی  
- ادامه روند قطعی های مکرر برق در خردادماه در بعضی مناطق 
بر کسب وکارها اثر گذاشته و منجر به ایجاد اختلال در فرآیند 
تولید و کند شدن روند آن شده به طوری که شرکت ها با ظرفیت 
پایین تر از توان خود تولید می کنند و جهت کاهش هزینه های 
تولید در بعضی از صنایع منجر به تعدیل نیروی کار شده 
 است. )صنایع شیمیایی، صنایع کانی غیرفلزی، ماشین سازی 

و لوازم خانگی، صنایع غذایی و...(
-نوسانات قیمتی و افزایش شدید قیمت مواد اولیه داخلی و 
خارجی باعث بالا رفتن هزینه تولید در اکثر رشته فعالیت ها 
شده  است. )صنایع شیمیایی، صنایع لاستیک و پلاستیک، ...(
-در بسیاری از صنایع تقاضا و میزان سفارشات تحت تأثیر 
نتایج انتخابات و رویکرد دولت آینده کاهش یافته است و بازار 

با رکود مواجه بوده است )صنایع لاستیک و پلاستیک، ....(
-کمبود نیروی انسانی درحالی که شرکت ها متقاضی استخدام 
هستند معضلی است که طی ماه های اخیر برخی از شرکت ها 

با آن روبرو بوده اند )صنایع کانی غیرفلزی و ...(
-ارز دارویی فقط در اختیار برخی از شرکت های دارویی خاص 
قرار می گیرد که بعضاً به بعضی از سازمان ها یا نهادها وابسته 

هستند. )صنایع شیمیایی(

شامخ کل اقتصاد در خردادماه به 51.27 واحد رسید؛

 دو نگرانی بزرگ فعالان اقتصادی؛ 
»قطعی برق« و »کمبود مواد اولیه«

5 پروژه عظیم »میدکو« افتتاح شد

ارمغان ۴۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان کرمان
میدکو؛ تجلی توانمندی بخش خصوصی در سازندگی ایران

اقتصاد کرمان:  پنج پروژه بزرگ  شرکت توسعه معادن و صنایع 
معدنی خاورمیانه )میدکو( با ارزش سرمایه گذاری ۴۰۰هزار 
میلیارد ریال به صورت ویدئوکنفرانس و با حضور رئیس جمهور 
به بهره برداری رسید. مدیرعامل میدکو در این مراسم با اشاره 
به آغاز ۳۵ پروژۀ صنعتی معدنی به صورت همزمان توسط این 
هلدینگ،گفت: امروز پنج پروژه از مجموعه پروژه های میدکو 

به صورت همزمان به بهره برداری می رسد.
دکتر علی اصغر پورمند در آیین بهره برداری از پروژه های هلدینگ 
میدکو با بیان اینکه در دوره ای مدیرعامل و رییس هیأت مدیره 
شرکت ملی صنایع مس بودم که پس از فراغت از این 
مسئولیت،در گفت و گو با جناب آقای دکتر قاسمی، تصمیم 
به راه اندازی هلدینگ میدکو گرفتیم که خداوند کمک کرد و در 
سال ۱۳۸۷ فعالیت خود راشروع کردیم که بخشی از پروژه های 

میدکو در سال ۹۰ و بخش دیگری هم در سال ۹۲ شروع شد.
مدیرعامل میدکو تاکید کرد: مهمترین ویژگی طرح های ۳۵ گانه 
میدکو، زنجیرۀ تولید از معدن تا محصول نهایی است و شعارمان 

از ابتدا این بود که »توسعه ما از معدن آغاز می شود«..
دکتر پورمند در ادامه از احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در زمینی 
به مساحت ۴۶ هکتار در مجتمع فولاد بوتیای ایرانیان با ظرفیت 
۵۰۰ مگاوات خبر داد و گفت: بخش گازیِ این پروژه با ظرفیت 
۱۲ مگاوات تا پایان سال ۱۴۰۰ وارد مدار خواهد شد و بقیۀ آن 

هم در سال ۱۴۰۱ به بهره برداری می رسد.
دکتر پورمند افزود:در مقابلِ مجموعِ ۲ هزار هکتار زمین اختصاص 
یافته به پروژه های میدکو، ۴۵۰۰ هکتار فضای سبز ایجاد کرده ایم.
وی با بیان اینکه با بهره برداری از دوسه پروژۀ باقی مانده میدکو در 
اوایل سال ۱۴۰۴، اشتغال مستقیم شرکت های هلدینگ میدکو 
به ۱۵ هزار نفر خواهد رسید، گفت: در صنعت فولاد به ازای هر 
نفر اشتغالزایی مستقیم، ۲۰ فرصت شغلی غیرمستقیم محاسبه 
می شود که بر این اساس، درمجموع برای حدود ۳۰۰ هزار نفر 

نیز به صورت غیرمستقیم ایجاد اشتغال کرده ایم.
مدیرعامل میدکو افزود: میانگین سنی پرسنل شرکت های 
زیرمجموعۀ میدکو ۳۴ سال است و ۹۷ درصد از نیروها بومی 

هستند که تجربه خوبی بوده است.
دکتر پورمند در خصوص مسئولیت اجتماعی نیز گفت: در زمینۀ 
مسئولیت اجتماعی، تأکید ما بر تقویت جوانان و روستاهای 
اطراف سایت هاست که بر اساس آن ثروت آفرینی متوازن توسط 

بخش خصوصی ایجاد شود.
گزارش »اقتصاد کرمان« می افزاید پس از ارایه گزارش دکتر 
پورمند، رییس جمهور نیز در سخنانی با قدردانی از برنامه ریزی 
و جسارت مدیرعامل میدکو در اجرای طرح های عظیم و متعدد 
در زمانی اندک، تاکید کرد: ما امروز حاصل و ثمره این تلاش ها 

را در نقاط مختلف کشور شاهد هستیم.  

میدکو جزو چهار شرکت برتر بورسی   
در بخش دیگری از این آیین،مدیرعامل بانک پاسارگاد و رئیس 
هیات مدیره شرکت میدکو در سخنانی گفت: در چارچوب 
سیاست های دولت و در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
فعالیت های این مجموعه شکل گرفته به گونه ای که هم اکنون 
یک و نیم میلیون نفربه صورت مستقیم و غیرمستقیم سهامدار 
هستند، میدکو اولین هلدینگی است که با ثبت در بورس فعالیت 

خود را شروع کرده است.
به گفته دکتر مجید قاسمی، یکی از ویژگی های این مجموعه 
مشارکت آحاد مردم در بورس است که با ۱۰۰ میلیارد تومان 
سرمایه آغاز به کار کرده و هم اکنون ارزش میدکو در تابلوی 
بورس ۱۹۵هزار میلیارد تومان است که جزو چهار شرکت برتر 

بورسی محسوب می شود.
قاسمی با اشاره به استفاده از اقتصاد دانش بنیان در این 
مجموعه تصریح کرد: هم اکنون تکنولوژی تانک بایولیچینگ برای 
نخستین بار در کشور تجاری می شود و مجموعه میدکو توانسته 
نمایندگی انحصاری این نوآوری را کسب کند و در منطقه منا 
برای استفاده از این تکنولوژی باید از طریق میدکو اقدام کنند 

که یک ویژگی منحصربه فرد است.
وی به اتکا به امکانات داخلی، حداکثربحث درون زایی و برون نگری 
به لحاظ صادرات در مجموعه میدکو اشاره کرد و افزود: تا پایان 
امسال صادرات این مجموعه ۳ میلیارد دلار خواهد شد، کل 
سرمایه گذاری میدکو معادل ۵/ ۶ میلیارد دلار در فاز نخست 
یعنی تا پایان امسال که از این میزان هم اکنون ۵/ ۵ میلیارد 
دلار روی زمین است و یک میلیارد دلار باقی مانده تا اوایل سال 

آینده به نتیجه خواهد رسید.
قاسمی تصریح کرد: برای فاز دوم در میدکو۱۰ میلیارد دلار 
دیگرسرمایه گذاری خواهد شد یعنی در مجموع حدود ۵/ ۱۶ 
میلیارد دلاربرای دو فاز که ۲/ ۴ میلیون تن فولاد به ۱۰ میلیون 

تن افزایش خواهد یافت، ۵۰ هزار تن مس کاتد به ۳۰۰ هزار 
تن خواهد رسید.

جلوگیری از خام فروشی با تکمیل زنجیره فولاد   
رئیس جمهور با اشاره به افتتاح طرح های بسیار مهم صنعتی و 
معدنی در هفتاد و نهمین هفته از افتتاح طرح های ملی کشور، 
گفت: افتتاح ۴۰ هزار میلیارد تومان طرح در یک روز و در یک 
استان نشانگر توانمندی ملت، برنامه ریزی دولت و کارآمدی 
دولت و ملت است که در سخت ترین شرایط جنگ اقتصادی 

مهمترین پروژه ها را به ثمر رسانده اند.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در هفتاد و نهمین 
پویش تدبیر و امید برای جهش تولید و در آیین افتتاح طرح های 
ملی صنعتی و معدنی در استان کرمان، افزود:  افتتاح منظم هر 
هفته طرح ها و پروژه های ملی کشور از ابتدای سال ۹۹ تاکنون ، 
پیام روشن و مفهوم بسیار مهمی برای دوستان و دشمنان ما دارد.

دکتر روحانی افزود: پیام این افتتاح ها این است که ملت ایران 
با استعداد بالای خود، استفاده از ظرفیت ها، بهره مندی از 
بانک ها، سرمایه گذاران و شرکت های سرمایه گذاری و استفاده 
درست و بهینه از امکانات کشور قادر است در شرایط سخت 
جنگ اقتصادی تولید و جهش تولید را پیش براند و شاهد افتتاح 

طرح های مهم و بزرگ ملی در کشور باشیم.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به طرح های افتتاح شده در 
زمینه صنایع فولاد در کشور، گفت: با تکمیل شدن زنجیره 
فولاد در کشور امروز از خام فروشی این محصول به طور کامل 

فاصله گرفته ایم.
دکتر روحانی با بیان اینکه دولت و ملت در کنار هم در سخت ترین 
شرایط، مهم ترین پروژه ها را به ثمر رساندند، گفت: اینکه برای 
اولین بار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی یک مجتمع بزرگ فولادی 
را با طرح کوره بلند افتتاح می کنیم، نشان دهنده این است که 

مردم، جوانان، مهندسین و کارگران کشور برای سربلندی ایران 
عزیز لحظه ای درنگ نمی کنند و راه و مسیر خودشان را ادامه 

می دهند.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه در حین افتتاح طرح های امروز 
نکات قابل ملاحظه ای مطرح شد، در توضیح این نکات اظهار 
داشت: یکی از نکات این بود که می شود سرمایه های خرد و 
کوچک مردم را کنار هم قرار داد و با مشارکت مردم یک طرح 
عظیم و بزرگ را به ثمر رساند و بعد هم آن را در فرابورس و 

بورس عرضه کرد.
دکتر روحانی ادامه داد: نکته دیگر جلسه امروز این بود که یک 
طرح عظیم تولید فولاد در یک استان با ظرفیت ۱.۷ افتتاح شد 
که تقریبا خودکفا هم هست. یعنی هم زنجیره اش را از سنگ 
آهن گرفته تا مراحل بعدی در استان تأمین می کند و هم برق 
و آب لازم را با تاسیس نیروگاه و توافق با شرکت آبفا و تصفیه 

فاضلاب تامین می کند.
رئیس جمهور این خودکفایی را حائز اهمیت فراوان دانست 
و تصریح کرد: مشارکت مردم در اینگونه طرح ها بسیار مهم 
است. هر کسی در حد توان خودش باید بیاید و مشارکت کند.

دکتر روحانی با تاکید بر اینکه در کنار بخش های بزرگ صنعتی، 
باید به مسأله فضای سبز هم توجه کنیم و آلودگی های احتمالی 
بخش های بزرگ صنعتی را با درختکاری جبران کنیم، تصریح کرد: 
نکته دیگر این است که اگر جایی، یک مجتمع بزرگ صنعتی 
احداث می شود، باید از جوان های همان منطقه، شهرستان و 

استان، حداکثر استفاده را ببرند.
رئیس جمهور در پایان از بانک پاسارگاد قدردانی کرد و با اشاره 
به نقش بانک ها در توسعه زیرساخت های کشور با  بیان اینکه 
ممکن است اشکالاتی در فعالیت بانک ها باشد اما در عین 
حال کارهای عظیم و بزرگی هم توسط بانک ها انجام می گیرد، 
خاطرنشان کرد: نباید خدمات بانک ها را در آبادانی ایران فراموش 

کنیم. برای سرمایه گذاری های بزرگ یا باید بانک های داخلی 
و خارجی وارد شوند یا باید بازار سرمایه وارد شود یا صندوق 
توسعه که بدون اینها نمی شود سرمایه گذاری های عظیم و 

بزرگ را انجام داد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم با اشاره به 
بهره برداری از پنج پروژه بزرگ میدکو افزود: از این تعداد دو 
مورد دارای ویژگی ممتاز هستند. اولین پروژه عبارت از کارخانه 
تولید شمش فولادی با یک میلیون و ۷۰۰هزار تن و به روش 

»کوره بلند« است.
علیرضا رزم حسینی ادامه داد: ما قبل از انقلاب یک پروژه 
ذوب آهن اصفهان داشتیم که از محل زغال سنگ، کک به صورت 
مستقیم به فولاد تبدیل می شد. بعد از انقلاب این دومین پروژه 
به روش کوره بلند است که در جمهوری اسلامی افتتاح می شود.
به گفته رزم حسینی، در دنیا تولید ۷۰درصد فولاد به روش 
کوره بلند است. از آنجا که در ایران از انرژی گاز برخوردار هستیم، 
اغلب تولید فولاد به روش احیای مستقیم صورت می گیرد. 
به دلیل اینکه هنوز در »زرند« کرمان ظرفیت خوب زغال سنگ 
داریم، سرمایه گذار اقدام به تعریف پروژه کوره بلند کرده  است.

وزیر صمت تصریح کرد: پروژه دوم عبارت از تولید ۵۰هزار تن 
کاتد مسی که با روش و تکنولوژی های جدید و به همت مهندسان 
کشور در »شهر بابک« کرمان افتتاح شد. با استفاده از این روش 
حدود ۴۰درصد سرمایه گذاری در تولید کاتد و حدود ۳۸درصد 

قیمت تمام شده آن کاهش پیدا کرده است.
وی با اشاره به برنامه توسعه این پروژه در آینده گفت: دانش 
این فعالیت به صورت انحصاری در اختیار شرکت سرمایه گذار 
قرار دارد و می توانند حتی در اجرای پروژه در کشورهای دیگر نیز 

از آن استفاده کنند.
به گفته رزم حسینی با اجرای این پروژه ظرفیت تولید مس کاتدی 

ایران به ۵۱۲هزار تن خواهد رسید.
وی با بیان اینکه با این اقدام ها الگوی واقعی در رابطه سرمایه 
و صنعت در هلدینگ میدکو اجرا شده است، گفت: تعدادی 
از صنعتگران دارای دانش فنی و بانک پاسارگاد به عنوان 
سرمایه گذار پشتیبان این مجموعه دست به دست هم داده و 
این کار را به سرانجام رساندند. وی تصریح کرد:هلدینگ میدکو 
با ایمیدرو در رقابت بسیار سازنده قرار دارد که این افتخار بسیار 

بزرگی است.
زرند  فولاد  شرکت  مدیرعامل  سهراب نژاد  مراسم  این  در 
ایرانیان،میرزایی مدیرعامل شرکت بابک مس ایرانیان،موسوی 
ایران نژاد  و  خاورمیانه  صنعت  کاراوران  شرکت  مدیرعامل 
مدیرعامل شرکت گسترش ونوسازی معادن خاورمیانه)ممرادکو( 
گزارشی از روند احداث و توسعه پروژه های خود به رییس جمهور 

ارائه دادند. 

ادامه از 
صفحه اول


